recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de serviços" emitida pela Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de
entrega parciais com indicação das quantidades do material;
c) Preço Total por extenso R$942.548,61 (novecentos e quarenta e dois mil, quinhentos e

quarenta e oito reais e sessenta e um centavos)

<S) Dados Bancários; Banco Itaú, Agência n° 1140 e Conta N°258I5-1.

e) E-mail: stilusconstrucoes@outlook.com

Balsas - MA, 22 de Janeiro de 2020.

STELUS CONTRUCOES LTDA

CNPJ n° 07.001.621/0001-39

CNPJ: 07.001.621/0001-39